

IT Consulting Group (ITCG) AB

556987-4968

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Johannes Westman, Styrelseledamot
2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar, driver och förvaltar Internetbaserade mjukvaror.

Bolagets säte är Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fått en ny ägare per den 2023-01-01. Break of Day AB (556963-2465) har överlåtit sina aktier (50%) till IT & Admin Sweden (556685-2785).

Ägarbolagen har per den 2023-12-31 gjort ett aktieägartillskott.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 129 450	1 470 000	0	656 258
Resultat efter finansiella poster	-2 419 848	39 627	593 384	-1 281 469
Soliditet (%)	36	43	41	12

Antalet uppdrag har ökat under året. Även kostnaderna har ökat p.g.a. behov av extra resurser.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 067 700	39 627	1 157 327
Balanseras i ny räkning		39 627	-39 627	0
Erhållna aktieägartillskott		2 500 000		2 500 000
Årets resultat			-2 419 848	-2 419 848
Vid årets utgång	50 000	3 607 327	-2 419 848	1 237 479

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 607 327
Årets resultat	-2 419 848
Summa	1 187 479
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 187 479
Summa	1 187 479

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 129 450	1 470 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 129 450	1 470 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 402 063	-1 403 007
Summa rörelsekostnader		-4 402 063	-1 403 007
Rörelseresultat		-2 272 613	66 993
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147 384	-27 366
Summa finansiella poster		-147 235	-27 366
Resultat efter finansiella poster		-2 419 848	39 627
Resultat före skatt		-2 419 848	39 627
Årets resultat		-2 419 848	39 627

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		195 313	67 055
Fordringar hos koncernföretag		3 108 099	2 284 800
Övriga fordringar		151 763	10 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	330 000
Summa kortfristiga fordringar		3 455 175	2 691 864
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 555	9 560
Summa kassa och bank		4 555	9 560
Summa omsättningstillgångar		3 459 730	2 701 424
Summa tillgångar		3 459 730	2 701 424

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 607 327	1 067 700
Årets resultat		-2 419 848	39 627
Summa fritt eget kapital		1 187 479	1 107 327
Summa eget kapital		1 237 479	1 157 327
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 148 779	430 722
Summa långfristiga skulder		1 148 779	430 722
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		130 000	130 000
Leverantörsskulder		729 969	557 452
Skatteskulder		0	2 420
Övriga skulder		213 503	213 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	210 000
Summa kortfristiga skulder		1 073 472	1 113 375
Summa eget kapital och skulder		3 459 730	2 701 424

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för IT Consulting Group (ITCG) AB, 556987-4968
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Daniel Johannes Westman
Daniel Johannes Westman
Ordförande
2024-06-30

Karl Emil Johannes Sonesson
Karl Emil Johannes Sonesson
Styrelseledamot
2024-06-30